
RESOLUÇÃO  
 
 
 
 

RESOLUÇÃO N.º 03 - CARTA DE FIANÇA DO TESOUREIRO DO DISTRITO 
 
EMENTA: Aprova a Fiança apresentada pelo CL LUIZ CARLOS FRAIBERG, 
Tesoureiro do Distrito LB 4 AL 2000/2001 
 
O Conselho Distrital do Distrito LB-4, de Lions Internacional, AL 2000/2001, 
reunido no Centro de Convenções Cuiabá, Hotel Fazenda Mato Grosso, sito a 
Rua Antônio Dorileo, 1.200 Bairro Coxipó em Cuiabá e tendo em vista o que 
consta do documento apresentado 
 
RESOLVE: 
 
 1) Aprovar a Carta de fiança apresentada pela empresa CLORO MATO 
GROSSO LTDA, estabelecida a Rua Benedito Paula de Campos 297, Bairro 
Cristo Rei, Município de Várzea Grande, estado de Mato Grosso, inscrita no 
CNPJ sob o número 33.687.278/0001-38, referendando todos os atos praticados 
pelo CL Luiz Carlos Fraiberg, Tesoureiro do Distrito LB-4, para o AL 99/2000.     
 
 2) Determinar que o prazo de validade da referida fiança estender-se-á até 
a aprovação das contas do Ano Leonístico. 
 
 3) Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Cuiabá, 16 de julho de 2000. 
  
 
 
 
 

CaL MARIA ROSILENE MESTRE MEDEIROS 
Governadora do Distrito LB 4 AL 2000/2001 


